- 1 -

黄冈市建筑业协会文件
黄建协【2020】第 001 号

关于公开征集2020年度黄冈市建筑业协会

专家库专家的通知

各有关单位、各有关人员：

为更好地履行协会“提供服务、反映诉求、规范行为”的职能，

充分发挥专家在企业管理和工程质量上的咨询、评价和指导等方面的

作用， 推动我市建设行业又好又快发展，经第一届评审委员会批准，

同意对协会专家库专家进行公开征集，并欢迎社会各界有志、有才之

士申报成为我会专家库的专家。现将有关事项通知如下：

一、申报范围

在建设施工、勘察设计、科研院所、大专院校、质量安全监督

站等相关单位从事工程技术或质量、安全管理的专家。

二、申报条件

（一）遵纪守法，工作认真，责任心强，有良好的职业道德；

（二）具有高级及以上专业技术职称或相应注册执业资格，任

职资格满十年以上。

（三）熟悉建筑市场和建设工程管理的有关法律法规、技术规范和

标准， 熟练掌握工程技术、经济管理的理论知识，具有丰富的实践经

验， 能胜任相关专业的评审与咨询工作。

（四）身体健康，年龄不超过 65 岁（享受国务院或省政府特

殊津贴的专家或行业内资深专家不受此限制）。

（五）热爱协会工作，具有服务企业、服务政府、服务社会的意

识， 工作优质高效，能自觉服从协会的管理，接受会员单位监督。

- 2 -

黄冈市建筑业协会

2019年1月3日

（六）遵守《黄冈市建筑业协会专家库管理办法》、《黄冈市建筑

业协会评审委员会管理办法》的要求，接受黄冈市建筑业协会、评审委

员会的领导。

三、申报流程

（一）个人申请。由个人提出申请，并填写《黄冈市建筑业协会专

家库专家人选简历表》（见附件）。

（二）单位审核。由专家所在单位按照公开公正、全面考量、择优

推荐的原则，对申请专家进行审核、把关，并在《黄冈市建筑业协会专

家库专家人选简历表》上签署推荐意见并加盖公章。

（三）集中报送。由推荐单位将《黄冈市建筑业协会专家库专家人

选简历表》一份寄（送）至黄冈市建筑业协会，电子版请发邮件至：

44231889@QQ.com。

四、申报时间

2020 年1 月3日至 2020 年1 月13 日（共10天）。

五、联系方式

黄冈市建筑业协会

地址：黄冈市黄州区东门路 126 号东方京城

联系人：彭 18986555305 陶 15072780112 联系电话：0713-8838930

主题词：2020 专家库专家 征集 通知

呈 送：市住建局、市评审委员会

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2020 年 1 月 3 日印发

mailto:hbzaxh@126.com
mailto:hbzaxh@126.com

- 3 -

附件：

黄冈市建筑业协会专家库专家人选简历表

姓 名 性 别 出生年月

相
片

工作所在地 身份证号

工作单位 职务

通讯地址

手 机 办公电话 E-mail

第一学历 学位 专业 毕业学校

最高学历 学位 专业 毕业学校

专业技术职称 专业执业资格

曾从事专家级别 □ 国家级 □ 省级□ 市级□ 区县级□未担任 从事专家年限

现从事专业 在企业工作年限 技术或管理工作年限

现熟悉技术领域 □质量管理 □安全管理 □质量管理及安全管理 □培训及咨询 □其他

工作经历

主要业绩

个人

保证

一、以上信息真实、准确。二、接受市建筑业协会、评审委员会的领导。

本人签名： 年 月 日

所在

单位

意见

本表所填信息真实、准确，经我单位审核，同意推荐该同志成为黄冈市建 筑

业协会专家库备选人员。

单位（盖章） 年 月 日